CAT. No. C1001Q141
引线型·小型薄型品（105℃）
 ●φ4×7L～φ18×25L的小型、薄型品。
 ●保证 105℃ 1,000 小时。
系列系列
◆规格表
工作温度范围
额定电压范围

●频率修正系数
系列
□□内为端子加工·编带代码。
WV
（Vdc）
Cap
（μF）
尺寸
φD×L（mm）
tanδ
额定纹波
电流
（mArms/
85℃,120Hz）
产品型号
4 470      8×7 0.38 154 ESRG4R0E□□471MH07D
6.3
47      4×7 0.28 50 ESRG6R3E□□470MD07D
100      5×7 0.28 87 ESRG6R3E□□101ME07D
220   6.3×7 0.28 133 ESRG6R3E□□221MF07D
330   6.3×9 0.28 247 ESRG6R3E□□331MF09D
330      8×7 0.28 191 ESRG6R3E□□331MH07D
1,000    10×9 0.28 505 ESRG6R3E□□102MJ09S
4,700    16×15 0.37 1,410 ESRG6R3E□□472ML15S
6,800    18×15 0.43 1,660 ESRG6R3E□□682MM15S
10,000    18×20 0.55 2,020 ESRG6R3E□□103MM20S
10
33      4×7 0.24 46 ESRG100E□□330MD07D
100      5×9 0.24 132 ESRG100E□□101ME09D
220   6.3×9 0.24 218 ESRG100E□□221MF09D
220      8×7 0.24 171 ESRG100E□□221MH07D
470      8×9 0.24 385 ESRG100E□□471MH09D
1,000    10×12.5 0.24 625 ESRG100E□□102MJC5S
2,200 12.5×15 0.27 970 ESRG100E□□222MK15S
3,300    16×15 0.30 1,310 ESRG100E□□332ML15S
4,700    18×15 0.33 1,560 ESRG100E□□472MM15S
6,800    18×20 0.39 1,870 ESRG100E□□682MM20S
10,000    18×25 0.51 2,370 ESRG100E□□103MM25S
16
22      4×7 0.20 42 ESRG160E□□220MD07D
47      5×7 0.20 73 ESRG160E□□470ME07D
100   6.3×7 0.20 110 ESRG160E□□101MF07D
220      8×9 0.20 290 ESRG160E□□221MH09D
330      8×9 0.20 355 ESRG160E□□331MH09D
470    10×9 0.20 410 ESRG160E□□471MJ09S
1,000 12.5×13 0.20 715 ESRG160E□□102MK13S
2,200    16×15 0.23 1,160 ESRG160E□□222ML15S
3,300    18×15 0.26 1,460 ESRG160E□□332MM15S
4,700    18×20 0.29 1,770 ESRG160E□□472MM20S
6,800    18×25 0.35 2,170 ESRG160E□□682MM25S
25

Cap
（μF）
尺寸
φD×L（mm）
tanδ
额定纹波
电流
（mArms/
85℃,120Hz）
产品型号
25
  470    10×12.5 0.16 525 ESRG250E□□471MJC5S
1,000 12.5×15 0.16 830 ESRG250E□□102MK15S
2,200    18×15 0.19 1,360 ESRG250E□□222MM15S
3,300    18×20 0.22 1,720 ESRG250E□□332MM20S
4,700    18×25 0.25 2,070 ESRG250E□□472MM25S
35
    10      4×7 0.14     32 ESRG350E□□100MD07D
    22      5×7 0.14     57 ESRG350E□□220ME07D
    33      5×9 0.14     94 ESRG350E□□330ME09D

□□内为端子加工·编带代码。
WV
（Vdc）
Cap
（μF）
尺寸
φD×L（mm）
tanδ
额定纹波
电流
（mArms/
105℃,120Hz）
产品型号
6.3
47      5×7 0.28 50 EKRG6R3E□□470ME07D
330   6.3×9 0.28 175 EKRG6R3E□□331MF09D
1,000    10×9 0.28 365 EKRG6R3E□□102MJ09S
4,700    16×15 0.37 1,010 EKRG6R3E□□472ML15S
6,800    18×15 0.43 1,190 EKRG6R3E□□682MM15S
10,000    18×20 0.55 1,440 EKRG6R3E□□103MM20S
10
22      4×7 0.24 35 EKRG100E□□220MD07D
100      5×9 0.24 93 EKRG100E□□101ME09D
100   6.3×7 0.24 80 EKRG100E□□101MF07D
220   6.3×9 0.24 154 EKRG100E□□221MF09D
470      8×9 0.24 272 EKRG100E□□471MH09D
1,000    10×12.5 0.24 445 EKRG100E□□102MJC5S
2,200   12.5×15 0.27 690 EKRG100E□□222MK15S
3,300    16×15 0.30 940 EKRG100E□□332ML15S
4,700    18×15 0.33 1,120 EKRG100E□□472MM15S
6,800    18×20 0.39 1,330 EKRG100E□□682MM20S
10,000    18×25 0.51 1,700 EKRG100E□□103MM25S
16
33      5×7 0.20 53 EKRG160E□□330ME07D
47   6.3×7 0.20 68 EKRG160E□□470MF07D
100   6.3×7 0.20 97 EKRG160E□□101MF07D
220      8×9 0.20 205 EKRG160E□□221MH09D
330      8×9 0.20 251 EKRG160E□□331MH09D
470    10×9 0.20 290 EKRG160E□□471MJ09S
1,000   12.5×13 0.20 515 EKRG160E□□102MK13S
2,200    16×15 0.23 830 EKRG160E□□222ML15S
3,300    18×15 0.26 1,050 EKRG160E□□332MM15S
4,700    18×20 0.29 1,260 EKRG160E□□472MM20S
6,800    18×25 0.35 1,560 EKRG160E□□682MM25S
25

Cap
（μF）
尺寸
φD×L（mm）
tanδ
额定纹波
电流
（mArms/
105℃,120Hz）
产品型号
25
  470    10×12.5 0.16 370 EKRG250E□□471MJC5S
1,000 12.5×15 0.16 590 EKRG250E□□102MK15S
2,200    18×15 0.19   970 EKRG250E□□222MM15S
3,300    18×20 0.22 1,220 EKRG250E□□332MM20S
4,700    18×25 0.25 1,470 EKRG250E□□472MM25S
35
    10      5×7 0.14     36 EKRG350E□□100ME07D
    22   6.3×7 0.14     57 EKRG350E□□220MF07D
    33      5×9 0.14     67 EKRG350E□□330ME09D